
Jane E. Weiler, #25276 
Assistant Attorney General 
Office of the Kansas Attorney General 
120 SW 10th Avenue, Second Floor 
Topeka, KS 66612-1597 

BEFORE THE KANSAS BEHAVIORAL SCIENCES REGULATORY BOARD 

700 SW Harrison Street, Suite 420 

Topeka, Kansas 66603-3929 

In the Matter of 
DUSTIN B. WHERRELL, T-LlVILP 
License No. 2932 

) 

) 

) 

) 

) 

Case No. 21-MP-0036 

Respondent/Licensee. 

CONSENT AGREEMENT AND FINAL ORDER 

NOW on this -1...i_ day of d l/\ I..J . 2021. the above-captioned matter 
comes before the Kansas Behavioral Sciehces Regulatory Board ("Board") by and 
through Assistant Attorney General Jane E. Weiler on behalf of the Board. and by 
agreement of Dustin B. \Vherroll, ("Licensee"), by and through his attorney of record, 
Kelli J. Stevens of Forbes Law Group, LLC, for the purposes of resolving the above­
captioned matter. 

The parties knowingly and voluntarily agree as follows: 

1. On July 15, 2019, the Board issued Licensee an origina] Temporary Licensed
Master's Level Psychologist ("T-LMLP") No. 2932. This license expires on July 31, 
2021. Licensee is currently, and was at all times relevant to this Consent Agreement 
and Final Order, an T-LMLP within the meaning of the laws relating to regulation of 
psychologists, KS.A. 74-5361 el seq.

2. On or about September 30, 2020, a Report of Alleged Violation ("RAV") was
received by the Board alleging Licensee may have violated certain statues and 
regulations governing the practice of a master's level psychologist in the State of 
Kansas. 

3. From on or about July 22, 2019, to September 1, 2020, Licensee was employed
at KVC Hospitals, Inc. In February 2020. Licensee was assigned to provide therapy 
to an adolescent female, "Client". 
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4. During the time he provided therapy, Licensee sent numerous personal letters
to Client. At the end of each of these letters, he used the Client's own coded set of 
letters, which decoded as "love you" at the end of these letters. Licensee admitted to 
this when he responded to this RAV. 

5. Additionally, Licensee included an inappropriate level of self-disclosure
regarding Licensee in some of the letters. 

6. Licensee also wrote in these letters that after her treatment was terminated,
he wanted to see Client socially and take Client to social events, such as concerts. 
Licensee admitted to this when he responded to this RAV. 

7. On or about September 15, 2020, Licensee was terminated from KVC for
malfeasance for his conduct. Licensee failed to timely report this termination to the 
Board. 

APPLICABLE LAW 

8. KS.A. 74-5361: "Master's level psychology" means the practice of psychology
pursuant to the restrictions set out in K.S.A. 74-5362, and amendments thereto, and 
includes the diagnosis and treatment of mental disorders under K.S.A. 74-5361 et

seq., and amendments thereto. 

9. KS.A. 74-5369(a): The Board may refuse to issue, renew or reinstate a license,
may condition, limit, revoke or suspend a license, may publically or privately censure 
a licensee or may impose a fine not to exceed $1,000 per violation upon a finding that 
a licensee or an applicant for licensure: K.S.A. 7 4-5369(a)(9) has been found to have 
engaged in unprofessional conduct as defined by applicable rules and regulations 
adopted by the Board. Specifically: 

a. KA.R. 102-4-12(b)(2)(C): except when such information has been obtained
in the context of confidentiality, failing to notify the board, within a
reasonable period of time, that any person regulated by the board or
applying for a license or registration, including oneself, has been demoted,
terminated, suspended, reassigned, or asked to resign from employment, or
has resigned from employment, for some form of misfeasance, malfeasance,
or nonfeasance.

b. KA.R. 102-4-12{b){l0): offering to perform or performing services clearly
inconsistent or incommensurate with one's training, education, or
experience with accepted professional standards.

c. KA.R. 102-4-12(b)(47): engaging in a dual relationship with a client,
student, or supervisee.
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